
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 91,62%

ATTIVITA' COMMERCIALE 8,38%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 94,25%

ATTIVITA' COMMERCIALE 5,75%

RICAVI

TOTALE

14.185.754,89                          

865.941,51                                

15.051.696,40                          

TOTALE 14.639.376,69                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2017

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

13.412.057,39                          

1.227.319,30                             

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

91,62%

ATTIVITA' COMMERCIALE

8,38%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

94,25%

ATTIVITA' COMMERCIALE

5,75%



GESTIONE CARATTERISTICA 93,38%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,06%

GESTIONE STRAORDINARIA 1,52%

GESTIONE FINANZIARIA 1,04%

COSTO DEL PERSONALE 53,15%

COSTI TECNICI 21,93%

COSTI AMMINISTRATIVI 17,31%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 7,62%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

152.699,35                               

TOTALE 14.639.376,69                         

13.669.559,28                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.265.424,75                            

2.997.616,74                            

2.365.538,37                            

1.040.979,42                            

-                                             

TOTALE

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2017

13.669.559,28                         

594.396,11                               

222.721,95                               

GESTIONE CARATTERISTICA

93,38%

GESTIONE TRIBUTARIA 4,06%

GESTIONE STRAORDINARIA

1,52%

GESTIONE FINANZIARIA

1,04%

COSTO DEL PERSONALE

53,15%

COSTI TECNICI 21,93%

COSTI AMMINISTRATIVI

17,31%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 7,62%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 60,78%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 28,04%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,71%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,24%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,27%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,53%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,39%

DIRIGENTI 7,65%

IMPIEGATI E QUADRI 56,62%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 29,06%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 6,63%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE 6.455.884,71                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

3.655.124,48                            

1.875.865,21                            

428.007,92                               

2.789,84                                   

494.097,26                               

COSTI DEL PERSONALE

4.416.144,81                            

2.036.950,06                            

51.641,03                                 

2.789,84                                   

TOTALE

307.753,86                               

7.265.424,75                           

19.926,12                                 

111.219,03                               

319.000,00                               

RETRIBUZIONI 60,78%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

28,04%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,71%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,24%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,27%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,53%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,39%

DIRIGENTI 7,65%

IMPIEGATI E QUADRI 56,62%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 29,06%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 6,63%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 95,52%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 4,47%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI 63,95%

CANONI PER CONCESSIONI 25,38%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 2,68%

ALTRE ENTRATE 8,00%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 14.378.069,63                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

9.194.882,34                            

3.648.595,42                            

384.783,65                                

1.149.808,22                            

TOTALE 15.051.696,40                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2017

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

14.378.069,63                          

-                                              

672.874,90                                

751,87                                        

GESTIONE CARATTERISTICA

95,52%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

4,47%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI

63,95%

CANONI PER CONCESSIONI

25,38%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 2,68%

ALTRE ENTRATE 8,00%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 9.194.882,34                            

2.908.578,13                            

2.304.404,73                            

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2017

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

540.000,00                               

3.041.397,08                            

400.502,40                               
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